[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 января 2020 года                        с. Грачевка                                                   № 1

О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 28.12.2019 года № 75 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2018 года № 88
«О бюджете Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края,  утвержденным решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19.12.2017 года № 31, в соответствии со статьей 58 и 59 регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2018 года № 95,  Совет  Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Подтвердить решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 28 декабря 2019 года № 75 «О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 28.12.2019 года № 75 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2018 года № 88 «О бюджете Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
2. Настоящее решение выступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета

Грачевского муниципального

района Ставропольского края

         И.Ш. Саромецкая
Глава Грачевского
муниципального района

Ставропольского края                                                                      Р.А. Коврыга